

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-4-3А (24-1393-4А)	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-4-4А (24-1393-4А)	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-5 А	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-5-1А (24-1393-5 А)	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-5-2А (24-1393-5 А)	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-5-3А (24-1393-5 А)	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-5-4А (24-1393-5 А)	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-7А	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-7-1А (24-1393-7А)	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-7-2А (24-1393-7А)	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-7-3А (24-1393-7А)	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-8А	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-8-1А (24-1393-8А)	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-8-2А (24-1393-8А)	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-8-3А (24-1393-8А)	Воспитатель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-15	Педагог-психолог													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-16А	Музыкальный руководитель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-16-1А (24-1393-16А)	Музыкальный руководитель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-16-2А (24-1393-16А)	Музыкальный руководитель													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-17А	Инструктор по физической культуре													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-17-1А (24-1393-17А)	Инструктор по физической культуре													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-18	Инструктор по физической культуре													3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1393-37А	Обслуживающий персонал Повар													2		2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1393-37-1А (24-1393-37А)	Повар													2		2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1393-37-2А (24-1393-37А)	Повар													2		2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1393-37-3А (24-1393-37А)	Повар													2		2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1393-38А	Подсобный рабочий													2		2		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1393-38-1А (24-1393-38А)	Подсобный рабочий													2		2		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1393-39	Кладовщик													3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1393-41А	Машинист по стирке белья													3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	инфразвук общий	инфразвук локальный	неповторяющиеся излучения	повторяющиеся излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговые классы (подклассы) условий труда	Итоговые классы (подклассы) условий труда с учетом эффективных методов профилактики	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24-1393-41-1А (24-1393-41А)	Машинист по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1393-45А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1393-45-1А (24-1393-45А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1393-46	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заведующий МАДОУ № 277 Н.Ю. Королева (Ф.И.О.) 14.05.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации МАДОУ № 277, заместитель заведующего по УВР Е.В. Огородникова (Ф.И.О.) 12.05.2023 (дата)

Председатель общего собрания трудового коллектива Л.А. Савина (Ф.И.О.) 14.05.2023 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда: Е.В. Воробьева (Ф.И.О.) 10.05.2023 (дата)